
دستگیری 3 داعشی قبل از عملیات تروریستی در نوشهر
فرمانده انتظامی نوشهر از دستگیری سه عضو گروه تکفیری-تروریستی داعش در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ علی‌اکبر درویشی گفت: این گروه تروریستی داعش قصد 
داشتند در یک مجموعه گردشگری پرتردد در شهر بندری نوشهر عملیات تروریستی انجام 
دهند که به تازگی با تاش نهادهای امنیتی در مجموعه معاونت‌های تخصصی پلیس این 

شهرستان شناسایی و دستگیر شدند.
  

 صیادان متخلف شیرین‌دره شکار شدند
صیادان غیرمجاز ماهی در سد شیرین‌دره خراسان‌شمالی دستگیر شدند.حمید فخرانی، 
فرمانده یگان حفاظت محیط‌زیست خراسان‌شمالی گفت: مأموران هنگام گشت و کنترل 
صبحگاهی در حوزه سد شیرین‌دره با ۸ ماهیگیر متخلف بدون مجوز روبه‌رو شدند که 
آنها با ۷ دستگاه قلاب ماهیگیری، بیش از ۱۰۰ متر تور ماهیگیری، ۷ قطعه ماهی زرد پر و… 
دستگیر شدند.وی افزود: تعداد ۵ نفر از این متخلفان غیربومی بودند که با قلاب و بدون 

کسب مجوز قانونی در حال صید دستگیر شدند.
 

2 کارگر در واژگونی تراکتور جان باختند
یک  واژگونی  اثر  بر   
دستگاه تراکتور حامل 
کارگران کشاورزی در محور 
روستای »مورپهن« بخش 
سده شهرستان اقلید، ۲ 
نفر جان خود را از دست 
داده و۱۱ نفر زخمی شدند.
محسن رضایی، رئیس 

اورژانس شهرستان اقلید به خبرنگاران گفت: بر اثر برخورد تریلر با یک دستگاه تراکتور و 
واژگونی آن در جاده منتهی به روستای مورپهن بخش سده شهرستان اقلید، ۲ نفر کشته 
و ۱۱ نفر مصدوم و۲ نفر از مصدومان برای ادامه درمان با ۲ دستگاه آمبولانس به بیمارستان 
ولی‌عصر)عج( اقلید منتقل و بستری شدند.سرهنگ فریدونی، رئیس پلیس راه اقلید هم 
علت حادثه را ناتوانی راننده در کنترل تراکتور اعلام کرد و گفت: وسایل کشاورزی از جمله 

تراکتور برای حمل مسافر نیست و این امر غیرقانونی است.
 

مرگ میش وحشی در برخورد با خودرو
یک رأس میش وحشی ماده بر اثر برخورد با خودرو در جاده منطقه حفاظت شده 
قمصر تلف شد. الهیار دولتخواه، رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست شهرستان کاشان 
گفت: این حادثه ساعت یک بامداد شنبه رخ داد و این حیوان وحشی در حاشیه 
منطقه حفاظت شده قمصر و برزک بر اثر برخورد با خودروی عبوری دچار حادثه شد. 
یکی از اهالی منطقه که این حادثه را مشاهده کرده بود با اداره محیط‌زیست شهرستان 
کاشان تماس گرفت و نیروهای یگان حفاظت به محل اعزام شدند. این میش 
وحشی در زمان حضور نیروهای یگان حفاظت محیط‌زیست زنده بود اما در حین 
انتقال برای مداوا به‌ دلیل شدت جراحت تلف شد.دولتخواه گفت: با وجود نصب 
تابلوهای هشدار در نزدیکی محل حادثه، به‌ علت سرعت زیاد خودروهای عبوری این 
حادثه اتفاق افتاده و سبب از دست رفتن این گونه ارزشمند حیات وحش و خسارت 

به تنوع زیستی منطقه شده است.
 

 4 عضو یک خانواده قربانی واژگونی تیبا شدند
واژگونی مرگبار خودروی 
تیبا در محور راور-دیهوک، 
4 عضو یک خانواده را به 
کام مرگ کشاند و یک 
مجروح بر جا گذاشت.

دکتر سید محمد 
صابری، رئیس اورژانس 
نی  ستا ر ‌بیما پیش
دانشگاه علوم پزشکی 

کرمان بیان کرد: به دنبال واژگونی سواری تیبا در کیلومتر 130 محور راور-‌دیهوک، دو 
گروه فوریت‌های پزشکی به محل حادثه رفته و دریافتند در این حادثه 3 زن ۲۳ تا ۹۰ 
ساله و یک کودک 6 ماهه که از شهرستان کوهبنان در شمال کرمان در حال سفر به 
مشهد مقدس بودند، به علت شدت جراحات وارده در دم جان باختند. یک جوان 
27 ساله هم در این سانحه رانندگی مجروح شده که بعد از رهاسازی و دریافت اقدامات 
درمانی مناسب، به بیمارستان علی ابن ابیطالب)ع( راور منتقل شده است.سرهنگ 
علیرضا رضایی، رئیس پلیس راه استان خراسان‌جنوبی، علت حادثه را بی‌توجهی به 

جلو ناشی از خواب‌آلودگی راننده اعام کرد.
 

سقوط مرگبار 5 نفر هنگام گردوچینی در همدان
همزمان با آغاز فصل برداشت گردو از باغ‌های استان همدان از بیستم شهریور تا چهاردهم 

مهرماه، پنج نفر به علت سقوط از درخت گردو جان باختند و ۱۳۵ نفر نیز مصدوم شدند.
محمدرضا شکوهی، رئیس مرکز اورژانس ۱۱۵ استان همدان گفت: شهرستان تویسرکان 
قطب گردوی کشور با ۵۹ مصدوم و سه فوتی بیشترین تعداد مصدوم و فوتی را در استان 

به خود اختصاص داده است. 
پس از شهرستان تویسرکان، بیشترین مصدومان سقوط مربوط به شهرستان همدان با 
۳۱ نفر است.رئیس مرکز اورژانس ۱۱۵ استان همدان ادامه داد: همچنین شمار مصدومان 
ناشی از سقوط از درخت گردو در ملایر ۲۲ نفر، رزن 7 نفر، شهرستان بهار ۲ نفر و کبودرآهنگ 
یک نفر است. ۱۳ نفر بر اثر سقوط از درخت گردو در نهاوند مصدوم شدند و ۲ نفر به علت 
شدت جراحات وارده جان خود را از دست دادند.شکوهی توصیه کرد: به منظور پیشگیری 
از حادثه سقوط از درخت گردو به باغداران توصیه می‌شود از افراد توانمند و باتجربه برای 
گردو‌تکانی استفاده کرده و از به‌کارگیری افراد مبتا به بیماری‌های زمینه‌ای، سالخورده و 

معتاد به مواد مخدر پرهیز کنند.
 

تصادف اتوبوس شهری با 7 خودرو در مشهد
س  بو تو ا د  ر خو بر
هفت  با  درون‌شهری 
دستگاه خودرو در مشهد 
منجر به آسیب‌دیدگی 
عباس  . شد نفر  پنج 
ی  سخنگو  ، ی د تحا ا
سازمان اتوبوسرانی مشهد 
گفت: این حادثه ظهر 
جمعه رخ داد و اتوبوس 
خط تندرو مسیر »۴« در 

بلوار »پیروزی« با هفت دستگاه خودروی سواری برخورد کرد. پنج نفر از سرنشینان خودروها 
در این حادثه آسیب دیدند که همگی پس از درمان از بیمارستان مرخص شده‌اند. به 
مسافران اتوبوس آسیبی وارد نشده است و ما پیگیر زوایای علت این تصادف هستیم.

 

دزد دوچرخه در زندان 
جانشین فرمانده انتظامی شهرستان زنجان از دستگیری سارق حرفه‌ای ۱۰ دستگاه دوچرخه 
و ۲ نفر مالخر در این شهرستان خبر داد.سرهنگ محمد مهدیخانی افزود: با توجه به وقوع 
چندین فقره سرقت دوچرخه طی هفته‌های اخیر در سطح شهرستان زنجان پیگیری 
موضوع در دستور کار واحد تجسس کلانتری ۱۲ قرار گرفت. مأموران انتظامی کلانتری ۱۲ 
سبزه‌میدان با تلاش مستمر و بی‌وقفه انجام تحقیقات میدانی و بررسی دوربین‌های مدار 
بسته در صحنه‌های وقوع سرقت، هویت سارق این دوچرخه‌ها را شناسایی و متهم را در 
مخفیگاه خود دستگیر کردند. سارق دستگیر شده در تحقیقات اولیه به سرقت ۱۰ دستگاه 
دوچرخه اعتراف کرد که با راهنمایی او همه دوچرخه‌ها از ۲ نفر مالخر کشف و سارق با 

نظر مقام قضایی به همراه این مالخران روانه زندان شدند.

از گوشه و کنار ایران
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 مرگ دختر جوان
 زیر تیغ جراحی لاغری
گروه حوادث/  دختری ۱۴۰ کیلویی که برای جراحی 
اسلیو معده به مرکز درمانی مراجعه کرده بود، حین 
عمل جراحی جان خود را از دست داد و خانواده 
او شکایتی را با عنوان قصور پزشکی از کادر درمان 

ح کردند. مطر
 کارکنان انتظامات یکی از مراکز درمانی تهران از طریق 
تماس تلفنی با قاضی محمدجواد شفیعی؛ بازپرس 
ویژه قتل عمد شعبه پنجم دادسرای امور جنایی، 
مرگ مشکوک دختر جوانی را روی تخت بخش جراحی 

کردند. گزارش 
با اعلام این خبر، تحقیقات با دستور بازپرس جنایی 
آغاز شد. تیم تحقیق با جسد دختری 22 ساله مواجه 

شد که به ‌دلایل نامشخصی فوت کرده بود.
تحقیقات اولیه نشان می‌داد این دختر جوان 
دانشجوی رشته مهندسی بوده که به دلیل اضافه وزن 
برای جراحی اسلیو معده به مرکز درمانی مراجعه کرده 
بود، اما در حین عمل جراحی به ‌دلایلی نامشخص 
جان خود را از دست داده است. پس از این حادثه 
خانواده متوفی شکایتی تحت عنوان قصور پزشکی از 

ح کردند. کادر درمان مطر
به گزارش تسنیم، با دستور قاضی شفیعی از شعبه 
پنجم دادسرای امور جنایی، جسد دختر جوان برای 
معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل و پرونده 
برای رسیدگی قضایی به دادسرای ناحیه 26 »جرایم 

پزشکی« ارجاع شد.

گروه حوادث/ عامان نزاع، قمه‌کشی و برهم زدن نظم عمومی در 
منطقه پل قویون ارومیه به حبس و شاق محکوم شدند.

ناصر عتباتی رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی گفت: در پی وقوع 
نزاع دسته‌جمعی بین تعدادی از افراد در منطقه پل قویون ارومیه در 
اردیبهشت سال‌جاری که تصاویر آن در فضای مجازی هم انتشار یافت 
و موجب برهم خوردن نظم عمومی شد، دستگاه قضایی با قاطعیت 
ورود کرد.وی با اشاره به آغاز رسیدگی به این پرونده پس از دستگیری 
متهمان اضافه کرد: کار بررسی این موضوع در کوتاه‌ترین زمان ممکن 
به سرانجام رسید. در این پرونده ۱۳ نفر به اتهاماتی چون مشارکت در 
نزاع دسته جمعی، قدرتنمایی با چاقو و قمه و ایراد ضرب و جرح عمدی 
و برهم‌زدن نظم عمومی مورد محاکمه قرار گرفتند. پس از سیر مراحل 
رسیدگی در دادگاه بدوی و صدور حکم اولیه، این افراد در دادگاه تجدیدنظر 
استان محکوم به مجازات‌های مقرر قانونی اعم از حبس و شاق شدند.
رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی گفت: اگر فرد یا افرادی به هر 
عنوان بخواهند نظم عمومی جامعه را به‌هم بزنند یا در امنیت و آسایش 
مردم اخلال ایجاد کنند، دستگاه قضایی بشدت و قاطعانه در مقابل آنها 

می‌ایستد و طبق مقررات برخورد می‌کند.

گروه حوادث-کامران علمدهی/ مرد جوان که متهم است یک روز پس از جشن تولد فرزندش با نخ بادکنک، همسرش 
را به قتل رسانده بزودی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود.

گروه حوادث/  سارقان سابقه‌دار 
که با خودروی پاک‌ مخدوش 
بین  ور د ن  و بد ی  محل‌ها ر  د
مداربسته درِ خودروها را تخریب و 
محتویات داخل و قطعات خودرو 
را سرقت می‌کردند در شهرری 

. ند شد ستگیر  د
طرهانی  محمدقاسم  سرهنگ 
ن  ستا شهر می  نتظا ا ه  ند ما فر
ری در تشریح این خبر گفت: 
در پی مراجعه و شکایت چند 
نفر از شهروندان در هفته‌های 
اخیر در خصوص سرقت لوازم 
و محتویات خودرو در محدوده 
ع  ضو مو ی  پیگیر  ، ک یز کهر
کار  ستور  د ر  د ه  ویژ به‌صورت 
 170 مأموران تجسس کلانتری 
این فرماندهی قرار گرفت. در 
تحقیقات انجام شده مشخص 
شد، متهمان با استفاده از یک 

دستگاه خودرو سواری پراید با 
پلاک‌های مخدوش و سوء‌استفاده 
از تاریکی هوا و محل‌های بدون 
فرصت  در  مداربسته،  دوربین 
مناسبی درِ خودرو را تخریب و 
به سرقت محتویات داخل و در 
مواقعی به بازکردن لاستیک و 
قطعات خودروها اقدام می‌کردند.

 فرمانده انتظامی شهرستان ری 
گفت: عوامل کلانتری کهریزک 
با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف 
نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی 
و پوشش‌دهی نقاط جرم‌خیز در 
نهایت در پنجم مهر یک دستگاه 
خودروی پراید را مشاهده کردند 
که با پاک‌ مخدوش در حال 
پرسه زنی است که برای بررسی، 
دستور ایست صادر شد ولی 
راننده خودرو به‌محض مشاهده 
پلیس متواری و عملیات تعقیب و 

شد. آغاز  گریز 
 وی ادامه داد: بلافاصله با انجام 
هماهنگی لازم یک تیم عملیاتی 
به موقعیت اعزام شد و پس از طی 
مسافتی خودرو را متوقف کرد و 
قبل از فرار راننده و سرنشین، آنها 
را در یک اقدام ضربتی دستگیر 
کردند و در بازدید از خودرو دو عدد 
لاستیک، تعدادی جک خودرو، 
حدود 5 دستگاه ضبط خودرو، 
تعدادی جعبه ابزار کشف شد. 
پس از انتقال متهمان به کلانتری 
پلیس  نه  ما سا ز  ا ستعلام  ا و 
مشخص شد متهمان جزو سارقان 
سابقه‌دار منطقه هستند که در 
تحقیقات ضمن اعتراف به جرم 
خود به 9 فقره سرقت محتویات 
داخل خودرو اقرار کردند و برای 
بررسی بیشتر و تخصصی به پلیس 
آگاهی شهرستان منتقل شدند.

 دستگیری سارقان سابقه دار خودرو 
در شهرری

اعتراف متهم به قتل: 

جسد همسرم را زیر تخت فرزندم
 مخفی کردم

گروه حوادث/  مردی که متهم است به‌خاطر درگیری بر 
سر جای پارک، صاحب یک کامیون را به قتل رسانده، برای 
دومین‌بار از سوی قضات دادگاه کیفری یک استان تهران 

به قصاص محکوم شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اسفند سال ۱۴۰۱ گزارش 
یک درگیری در یکی از خیابان‌های شرق تهران به پلیس 
اعلام شد. با حضور مأموران در محل و بررسی‌های اولیه 
مشخص شد که درگیری میان راننده کامیون 40 ساله و یک 
بنگاهدار 26 ساله رخ داده و در جریان این درگیری راننده 
کامیون بر اثر اصابت چاقو به سفیدرانش کشته شده است.
با دستگیری متهم و پس از تکمیل تحقیقات، پرونده برای 

رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
 

نخستین جلسه دادگاه
در ابتدای آن جلسه، اولیای دم درخواست قصاص کردند.

پس از آن متهم به جایگاه رفت و گفت: من بنگاه ملکی دارم، 
روز حادثه جلوی مغازه‌ام ایستاده بودم که مقتول کامیونش 

را جلوی مغازه‌ام پارک کرد.
 وقتی اعتراض کردم او به من فحاشی کرد، همان لحظه هم 
دوستانش سررسیدند و به من حمله کردند و من از ترسم 
چاقو کشیدم و ضربه‌ای به پای او زدم اما نمی‌دانستم ضربه‌ام 

باعث مرگ او می‌شود.
در پایان جلسه قضات وی را به قصاص محکوم کردند.

با صدور حکم و اعتراض متهم پرونده به دیوان‌عالی کشور 
رفت و قضات دیوان بعد از بررسی پرونده اعام کردند باید 

مشخص شود که آیا متهم در زمان ضربه زدن می‌دانسته 
که ضربه به سفیدران کشنده است یا سهوی این اتفاق رخ 

داده است.
در ادامه پرونده برای تحقیقات بیشتر به دادسرا برگشت و با 
تکمیل تحقیقات پرونده به شعبه 10 دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.
 

دومین جلسه دادگاه
در این جلسه نیز اولیای دم بر قصاص متهم تأکید کردند.

سپس متهم به جایگاه رفت و بار دیگر اظهارات قبلی‌اش را 
کرد. تکرار 

در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند و با 
توجه به مدرک‌های موجود در پرونده و همچنین اظهارنظر 
کارشناسان پزشکی قانونی، متهم را به قصاص محکوم کردند.

حکم قصاص برای 
قاتل راننده کامیون

 برای دومین بار
 از سوی قضات صادر شد

یران«،  »ا حوادث  خبرنگار  گزارش  به 
اردیبهشت امسال مردی با مراجعه به پلیس 
آگاهی مدعی شد همسرش ناپدید شده 

. ست ا
وی در تشریح ماجرا به مأموران گفت: وقتی 
به دنبال دو فرزندم که مدرسه بودند رفتم و 
آنها را به خانه آوردم متوجه شدم همسرم در 

نیست.  خانه 
وقتی چند ساعت گذشت و از 
او خبری نشد و کسی هم از او 
خبری نداشت به پلیس خبر 
هم  اختلافی  هیچ  ما  دادم. 
نداشتیم که بخواهد خانه را ترک 

. کند
در ادامه پلیس به تحقیق از خانواده 
خواهر  و  مادر  پرداخت.  جوان  زن 
او به مأموران گفتند: دختر و دامادمان 
سال‌هاست که باهم اختاف دارند. شب 
قبل از ناپدید شدن دخترم جشن تولد یکی 
از بچه‌هایش بود و ما هم آنجا بودیم اما بعد 
از شام آنها دوباره باهم بحث و جدل کردند و 
بعد از آن دیگر ما خبری از دخترم نداریم.پس 

از آن مأموران دریافتند که مرد جوان موضوعی 
را از پلیس پنهان کرده و در اظهاراتش تناقض 

وجود دارد. بنابراین او را بازداشت کردند.

اعتراف به قتل
متهم در ابتدا قصد داشت خودش را بی‌خبر 
نشان دهد اما در بازجویی‌های فنی لب به 
اعتراف گشود و به قتل همسرش اعتراف کرد 
و در تشریح ماجرا گفت: من و همسرم تقریباً 
از همان اوایل ازدواج‌مان باهم اختاف و 
دعوا داشتیم. شب قبل از حادثه تولد دخترم 
بود. چندین بار جلوی میهمان‌ها باهم بحث 
کردیم و همه متوجه اختلاف‌های ما شدند. 
بعد از رفتن میهمان‌ها ما بازهم درگیر شدیم 
تا اینکه صبح بچه‌ها به مدرسه رفتند و ما 

دوباره درگیر شدیم. 
من هم از شدت عصبانیت با نخ یکی از 

بادکنک‌های تولد او را خفه کردم.

دلتنگی برای مادر
وی افزود: آنقدر ترسیده بودم که نمی‌دانستم 
چه کاری باید انجام دهم و نگران بودم که 

وقتی بچه‌هایم می‌آیند چه بگویم.
 به همین خاطر جسد همسرم را زیر تخت 
بچه‌ها پنهان کردم و وقتی آنها از مدرسه 
برگشتند به دروغ گفتم مادرشان قهر کرده و 

از خانه بیرون رفته است. 
دو شبانه‌روز جسد همسرم زیر تخت بود و 
بچه‌هایم روی همان تخت می‌خوابیدند و به 
خاطر دلتنگی برای مادرشان تا صبح گریه 

می‌کردند.
 تا اینکه روز سوم وقتی آنها به مدرسه رفتند 
خودروی یکی از دوستانم را امانت گرفتم و 
جسد را پتوپیچ کردم و به منطقه‌ای در شرق 

تهران بردم و دفن کردم.
با اظهارات هولناک متهم مأموران به محل 

دفن جسد رفتند و آن را کشف کردند.
به دنبال اعترافات متهم و باز‌سازی صحنه 
جرم، برای وی کیفرخواست صادر و پرونده 
برای رسیدگی به شعبه 10 دادگاه کیفری یک 
استان تهران فرستاده شد تا وی بزودی 

محاکمه شود.
 این در حالی است که اولیای دم برای 
کرده‌اند. قصاص  درخواست  دامادشان 
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